Do liczby tych uwalniających Bię od po
boru do wojska, należą przedewszystkiem synowie
zamordowanego, a następnie wnuki jego w prostej
linii.

Art. 4. Wykonanie uiniejszego ukazu, który w
Dziennikn Praw umieszczony być ma, tudzież roz
winięcie g o , według potrzeby, Namiestnikowi na
szemu w Królestwie pornczonem źóstaje.

Dau w Petersburgu dnia 16 (28) lutego 1865 r.
(podpisano) Aleksander.

przez Cesarza i Króla,
Minister Sekretarz Stanu,
(podpisano) W. tla to n o w .“

R o s y a.
Wiedeński Wanderer podaje następujący lis1

z Petersburga:
„Chociaż tak bardzo zaprzeczano istnieniu nie

uawiści rńiędzy Niemcami w Rosyi a Moskalami
przecież istnieje ona, pomimo wszelkich usijowań
Petersb.